Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 426 25/11/2016  Pág: 1

PREVIGARA

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
IGARATINGA – PREVIGARA TORNA PÚBLICO OS NOMES DOS
ELEITOS PARA A DIRETORIA EXECUTIVA E CONSELHO FISCAL
EM ELEIÇÃO REALIZADA NO DIA 20/09/2016 (TERÇA-FEIRA),
NA SEDE DO INSTITUTO, SITUADA À PRAÇA MANUEL DE AS-
SIS, N.º 272, CENTRO, IGARATINGA/MG, NO HORÁRIO DE
08H00MIN ÀS 15H00MIN.

ELEITOS PARA A DIRETORIA EXECUTIVA:
FÁTIMA APARECIDA CAMARGOS (59 VOTOS)
DELMA HENRIQUES MOREIRA DE ALMEIDA (47 VOTOS)

ELEITOS PARA O CONSELHO FISCAL:
ALEXANDRE DE FARIA SILVA (59 VOTOS)
JOSÉ HENRIQUES DE FARIA, (27 VOTOS)

Igaratinga, 25 de novembro de 2016.
Alexandre de Faria Silva

Presidente do Conselho Fiscal do Regime Próprio de
Previdência Social do Município de Igaratinga – PREVIGARA

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de Registro
de Preço n° 22/16 do PL n° 49/16 e Pregão Presencial n°
28/16. Objeto: Aquisição eventual e futura de peças para pa-
trol, retroescavadeira e carregadeira, usadas na manutenção
de estradas vicinais e limpeza pública – secretaria municipal
de infraestrutura, meio ambiente e serviços urbanos.  A ata
de Registro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.
mg.gov.br.

Igaratinga, 24/11/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

Compras e Licitação Previgara